
DOA-VIII. 0 0 2 5 .1 .,I W .  teM

Uchwała nr /2021
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia £% marca 2021 r.

w sprawie przyjęcia Regulaminu oceny Lokalnych Programów Rewitalizacji/Gminnych Programów 
Rewitalizacji składanych/aktualizowanych na potrzeby planowanego konkursu w ramach działania 10.2 
Inwestycje wynikające z Lokalnych Planów Rewitalizacji Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 oraz powołania Komisji Konkursowej odpowiedzialnej za 
dokonanie oceny Lokalnych Programów Rewitalizacji/Gminnych Programów Rewitalizacji.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 1668 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2, art. 40 i 41 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 818 ze zm.) Zarząd Województwa uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się Regulamin oceny Lokalnych Programów Rewitalizacji/Gminnych Programów Rewitalizacji, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2
1. Powołuje się Komisję Konkursową odpowiedzialną za dokonanie oceny Lokalnych Programów

Rewitalizacji/Gminnych Programów Rewitalizacji składanych/aktualizowanych na potrzeby
planowanego konkursu w ramach działania 10.2 Inwestycje wynikające z Lokalnych Planów 
Rewitalizacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020.

2. Do składu Komisji Konkursowej odpowiedzialnej za dokonanie oceny Lokalnych Programów
Rewitalizacji/Gminnych Programów Rewitalizacji składanych/aktualizowanych na potrzeby
planowanego konkursu w ramach działania 10.2 Inwestycje wynikające z Lokalnych Planów 
Rewitalizacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 
wchodzą:

1) Przewodniczący Komisji Konkursowej -  Z-ca Dyrektora Departamentu Koordynacji Programów 
Operacyjnych UMWO nadzorujący pracę Referatu Oceny Projektów EFRR lub osoba go 
zastępująca;

2) Wiceprzewodniczący Komisji Konkursowej -  Kierownik Referatu Oceny Projektów EFRR 
w Departamencie Koordynacji Programów Operacyjnych UMWO lub osoba go zastępująca;

3) Sekretarz Komisji Konkursowej - pracownik Referatu Oceny Projektów EFRR Departamentu 
Koordynacji Programów Operacyjnych UMWO;

4) Członkowie Komisji Konkursowej dokonujący oceny formalnej - pracownicy Referatu Oceny 
Projektów EFRR Departamentu Koordynacji Programów Operacyjnych UMWO;

5) Członkowie Komisji Konkursowej dokonujący oceny merytorycznej - pracownicy Departamentu 
Polityki Regionalnej i Przestrzennej UMWO.



§3

Wykonanie Uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora Departamentu Koordynacji Programów Operacyjnych.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Antoni Konopka


